



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO

Órgão	CAMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU	Processo	000134/2022
CNPJ	31.796.832/0001-90	Telefone	2737272104
Origem	Dispensa Nº 000009/2022	Termo/Contrato	
Dotação	001001.0103100012.001.33903000000.10010000000	Ficha-Fonte	00006-1001000000
Fornecedor	PROJEHAB PROJETOS E SERVIÇOS LTDA-GLOBAL PAPELARIA	CNPJ	11.024.204/0001-89
Endereço	AVENIDA Av. Dez de Abril, 446 - CENTRO - BAIXO GUANDU - ES - CEP: 29730000	Telefone	2737328061

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00001511	CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA, TAMPA ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CARGA COMPLETA, COM CAPACIDADE PARA ESCRITA CONTÍNUA, SEM BORRÕES E FALHAS ATÉ O FINAL DA CARGA, ESCRITA MÉDIA, APROVADA PELO INMETRO. CAIXA C/ 50 UNIDADES.	CX	3,000	60,00	180,00
00002		00004477	RECADOS AUTO-ADESIVOS (POST-IT) 76 X 76 MM EM BLOCO COM 100 FLS., ADESIVO REMOVÍVEL E REPOSICIONÁVEL	UN	10,000	8,50	85,00
00003		00004478	RECADOS AUTO-ADESIVOS (POST-IT) 38X50 MM 4 EM 1, EM BLOCO COM 100 FLS., ADESIVO REMOVÍVEL E REPOSICIONÁVEL	UN	10,000	7,90	79,00
00004		00000129	PINCEL MARCA TEXTO (CANETA HIDROGRÁFICA FLUORESCENTE) EM CORES VARIADAS (AMARELA E LARANJA), TRAÇO LARGO PONTA 4 MM.	UN	30,000	3,90	117,00
00005		00000401	PAPEL PAPEL SULFITE A4, ALCALINO, 210MM X 297MM, 75 G/M2, PACOTE COM 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 PACOTES.	UN	20,000	24,90	498,00
00006		00004479	BATERIA ALCALINA 1,5V LR54 AG10 LR1130 C/10	CX	3,000	10,00	30,00

Solicita que orce junto ao mercado materiais referentes a papelaria

Prazo de Entrega/Execução	5 dia(s)	Condição de Pagamento
---------------------------	----------	-----------------------

De acordo Autorizo

Baixo Guandu, 17/5/2022

Em, ____/____/____

Salatiel Dias Bebianio
Diretor Geral

Declaro que recebi esta Autorização em: ____/____/____

PROJEHAB PROJETOS E SERVIÇOS
LTDA-GLOBAL PAPELARIA



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO

Órgão	CAMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU	Processo	000134/2022
CNPJ	31.796.832/0001-90	Telefone	2737272104
Origem	Dispensa Nº 000009/2022	Termo/Contrato	
Dotação	001001.0103100012.001.33903000000.10010000000	Ficha-Fonte	00006-1001000000
Fornecedor	PROJEHAB PROJETOS E SERVIÇOS LTDA-GLOBAL PAPELARIA	CNPJ	11.024.204/0001-89
Endereço	AVENIDA Av. Dez de Abril, 446 - CENTRO - BAIXO GUANDU - ES - CEP: 29730000	Telefone	2737328061

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007		00004069	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO, FIO REFORÇADO E AFIADO, CX. COM 5000 GRAMPOS.	CX	2,000	9,90	19,80
00008		00000854	TINTA PARA CARIMBOS(PRETA) ÁGUA PIGMENTOS ASPECTOS FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA. CAPACIDADE FRASCO DE APROXIMADAMENTE 40ML. COR PRETA	UN	1,000	9,90	9,90
00009		00001939	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE 50MMX50M, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ALTA ADESÃO.	UN	10,000	4,90	49,00
00010		00001592	GRAMPEADOR GRAMPEADOR MÉDIO CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25FLS DE GRAMATURA 75G/M², PARA GRAMPOS 26/6; CORPO E ESTRUTURA EM METAL.	UN	5,000	65,90	329,50
00011		00000862	PASTA ARQUIVO AZ OF-LL, TAMANHO APROXIMADO: L28XA35XP5 CM (LOMBO ESTREITO), CARTÃO MACIÇO C/NO MÍNIMO 2,4MM DE ESPESSURA, RADOS NIQUELADOS C/TRAVAMENTO, C/ETIQUETA PARA PERSONALIZAÇÃO	UN	30,000	19,90	597,00
00012		00004252	PILHA ALCALINA AAA VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES, ACONDICIONADAS EM CARTELAS DE 2 UNIDADES.	UN	30,000	5,90	177,00
00013		00000862	PASTA ARQUIVO AZ OF-LL, TAMANHO APROXIMADO: L28XA35XP8 CM (LOMBO LARGO), CARTÃO MACIÇO C/NO MÍNIMO 2,4MM DE ESPESSURA, RADOS NIQUELADOS C/TRAVAMENTO, C/ ETIQUETA PARA PERSONALIZAÇÃO	UN	30,000	22,90	687,00

Solicita que orce junto ao mercado materiais referentes a papelaria

Prazo de Entrega/Execução	5 dia(s)	Condição de Pagamento
---------------------------	----------	-----------------------

De acordo Autorizo

Baixo Guandu, 17/5/2022

Em, ____/____/____

Salatiel Dias Bebianio
Diretor Geral

Declaro que recebi esta Autorização em: ____/____/____

PROJEHAB PROJETOS E SERVIÇOS
LTDA-GLOBAL PAPELARIA



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO

Órgão	CAMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU	Processo	000134/2022
CNPJ	31.796.832/0001-90	Telefone	2737272104
Origem	Dispensa Nº 000009/2022	Termo/Contrato	
Dotação	001001.0103100012.001.33903000000.10010000000	Ficha-Fonte	00006-1001000000
Fornecedor	PROJEHAB PROJETOS E SERVIÇOS LTDA-GLOBAL PAPELARIA	CNPJ	11.024.204/0001-89
Endereço	AVENIDA Av. Dez de Abril, 446 - CENTRO - BAIXO GUANDU - ES - CEP: 29730000	Telefone	2737328061

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014		00001603	COLA BRANCA 90 GR 100% LAVÁVEL NÃO TÓXICA, COM 90 G, SUA FORMULA E A BASE DE ÁGUA DE PVA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01 UNIDADE.	UN	2,000	8,90	17,80
00015		00004480	CORRETIVO LIQUIDO CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'ÁGUA 18 ML FÓRMULA À BASE DE ÁGUA: SEM ODOR, NÃO TÓXICO E SEGURO PARA CRIANÇAS. FÓRMULA À BASE DE ÁGUA NÃO TEM ODOR, NÃO É TÓXICO, TIPO: LÍQUIDO/PINCEL, CORREÇÃO A SECO (NÃO PRECISA SECAR PARA REESCREVER EM CIMA).	UN	5,000	3,90	19,50
00016		00004130	PINCEL QUADRO BRANCO AZUL PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO, EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, NA COR AZUL, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PILOT.	UN	2,000	9,90	19,80
00017		00004481	PINCEL QUADRO BRANCO PRETO PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO, EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, NA COR PRETA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PILOT.	UN	2,000	9,90	19,80
00018		00004131	PINCEL QUADRO BRANCO VERDE PARA QUADRO BRANCO	UN	2,000	9,90	19,80

Solicita que orce junto ao mercado materiais referentes a papelaria

Prazo de Entrega/Execução	5 dia(s)	Condição de Pagamento
---------------------------	----------	-----------------------

De acordo Autorizo

Baixo Guandu, 17/5/2022

Em, ____/____/____

Salatiele Dias Bebianio
Diretor Geral

Declaro que recebi esta Autorização em: ____/____/____

PROJEHAB PROJETOS E SERVIÇOS
LTDA-GLOBAL PAPELARIA



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO

Órgão	CAMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU	Processo	000134/2022
CNPJ	31.796.832/0001-90	Telefone	2737272104
Origem	Dispensa Nº 000009/2022	Termo/Contrato	
Dotação	001001.0103100012.001.33903000000.10010000000	Ficha-Fonte	00006-1001000000
Fornecedor	PROJEHAB PROJETOS E SERVIÇOS LTDA-GLOBAL PAPELARIA	CNPJ	11.024.204/0001-89
Endereço	AVENIDA Av. Dez de Abril, 446 - CENTRO - BAIXO GUANDU - ES - CEP: 29730000	Telefone	2737328061

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019		00004132	MAGNÉTICO, EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, NA COR VERDE, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PILOT PINCEL QUADRO BRANCO VERMELHO PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO, EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, NA COR VERMELHO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PILOT	UN	2,000	9,90	19,80
00020		00004213	ESTILETE LAMINA 18MM COM CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, LÂMINA DE AÇO CARBONO DE 18MM DE LARGURA. AVANÇO GRADUÁVEL COM TRAVA DE SEGURANÇA	UN	5,000	3,90	19,50
00021		00000926	COLA BASTÃO 40 G COLA EM BASTÃO 40 G. - COM TAMPA HERMÉTICA QUE EVITA O RESSECAMENTO, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, PVA, GLICERINA, ÁGUA, CONSERVANTES, EMBALAGEM COM 6 UNIDADES.	UN	2,000	15,50	31,00
00022		00004482	BORRACHA NANKINI POROSA PARA CANETA.	UN	5,000	1,80	9,00
00023		00000769	BORRACHA BRANCA BORRACHA MACIA E SUAVE, APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE. APAGA LÁPIS E LAPISEIRA.	UN	5,000	2,90	14,50

Solicita que orce junto ao mercado materiais referentes a papelaria

Prazo de Entrega/Execução	5 dia(s)	Condição de Pagamento
---------------------------	----------	-----------------------

De acordo Autorizo

Baixo Guandu, 17/5/2022

Em, ____/____/____

Salatiel Dias Bebiano
Diretor Geral

Declaro que recebi esta Autorização em: ____/____/____

PROJEHAB PROJETOS E SERVIÇOS
LTDA-GLOBAL PAPELARIA



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO

Órgão	CAMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU	Processo	000134/2022
CNPJ	31.796.832/0001-90	Telefone	2737272104
Origem	Dispensa Nº 000009/2022	Termo/Contrato	
Dotação	001001.0103100012.001.33903000000.10010000000	Ficha-Fonte	00006-1001000000
Fornecedor	PROJEHAB PROJETOS E SERVIÇOS LTDA-GLOBAL PAPELARIA	CNPJ	11.024.204/0001-89
Endereço	AVENIDA Av. Dez de Abril, 446 - CENTRO - BAIXO GUANDU - ES - CEP: 29730000	Telefone	2737328061

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024		00004483	FITA DUPLA FACE DE ESPUMA FIXA FORTE FIXAÇÃO EXTREMA 25MMX2MM	UN	20,000	22,90	458,00
00025		00003015	FITA CREPE 25MMX50M BOA ADESÃO FITA CREPE 18MMX50M, BOA ADESÃO EM DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIES E MATERIAIS B(PLÁSTICOS, BORRACHA, METAL, VIDRO,ETC)	UN	15,000	8,90	133,50
00026		00004484	CAIXA ARQUIVO MORTO EM FORMATO OFICIO, COM COMPOSIÇÃO PLÁSTICO CORRUGADO, DIMENSÕES: 360 X 135 X 248 MM ESPESSURA: 2,6 MM, NAS CORES AZUL E CINZA	UN	50,000	11,90	595,00
00027		00003019	PASTA PLAST.ABA. ELAST COM ELASTICO, FINA TRANSPARENTE, TAMANHO OFICIO;	UN	20,000	3,90	78,00
00028		00002799	PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, PEQUENO DE MESA, BASE, CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 25 FOLHAS, CONFECCIONADO EM METAL PINTADO DE PRETO PLÁSTICA COM REGULADOR DE TAMANHO DO PAPEL PARA CENTRALIZAÇÃO DOS FUROS;	UN	3,000	67,90	203,70
00029		00003835	TESOURA EM AÇO 21 CM. EM AÇO INOX, MEDINDO 21 CM.	UN	5,000	13,90	69,50
00030		00004044	FITA ADESIV SILVER CINZA ADEL 48X5 SILVER TAPE 48MMX5M.	UN	10,000	9,90	99,00
00031		00004127	REGUA ACRILICA 30CM EM POLIESTIRENO MEDINDO 30CM	UN	5,000	3,00	15,00

Solicita que orce junto ao mercado materiais referentes a papelaria

Prazo de Entrega/Execução	5 dia(s)	Condição de Pagamento
---------------------------	----------	-----------------------

De acordo Autorizo

Baixo Guandu, 17/5/2022

Em, ____/____/____

Salatiel Dias Bebiano
Diretor Geral

Declaro que recebi esta Autorização em: ____/____/____

PROJEHAB PROJETOS E SERVIÇOS
LTDA-GLOBAL PAPELARIA



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO

Órgão	CAMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU	Processo	000134/2022
CNPJ	31.796.832/0001-90	Telefone	2737272104
Origem	Dispensa Nº 000009/2022	Termo/Contrato	
Dotação	001001.0103100012.001.33903000000.10010000000	Ficha-Fonte	00006-1001000000
Fornecedor	PROJEHAB PROJETOS E SERVIÇOS LTDA-GLOBAL PAPELARIA	CNPJ	11.024.204/0001-89
Endereço	AVENIDA Av. Dez de Abril, 446 - CENTRO - BAIXO GUANDU - ES - CEP: 29730000	Telefone	2737328061

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032		00004485	DE COMPRIMENTO, CRISTAL, DIMENSÕES 30 X 4 X 3. PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD 2.0MM NA COR CINZA.	UN	3,000	6,90	20,70
00033		00004485	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD 2.0MM NA COR PRETA.	UN	3,000	5,90	17,70
00034		00004299	COLCHETE N.12 LATONADO Nº12 (100 MM) C/ 72 UNIDADES.	UN	15,000	23,90	358,50
00035		00004326	RIBBON CERA PARA IMPRESSORA TÉRMICA, 110MM, MÍNIMO 74 METROS O ROLO.	UN	20,000	18,90	378,00
00036		00004407	ETIQUETA TERMICA 100X80MM, ROLO COM NO MÍNIMO 32 METROS.	UN	20,000	49,90	998,00
00037		00002096	CALCULADORA DE MESA, 14 DÍGITOS COM O VISOR GRANDE.	UN	5,000	179,90	899,50
00038		00004222	COLCHETE NRO 10 CX 72 UN LATONADO Nº10 (100 MM) C/ 72 UNIDADES	CX	30,000	17,90	537,00
00039		00002590	COLCHETE NRO 09 CX 72 UN LATONADO Nº09 (100 MM) C/ 72 UNIDADES	UN	30,000	14,90	447,00
00040		00004486	PASTA CATÁLOGO C/100 SACOS PLASTICOS REFORÇADOS CAPA DURA	UN	4,000	75,90	303,60

Total Geral

8.660,40

Solicita que orce junto ao mercado materiais referentes a papelaria

Prazo de Entrega/Execução 5 dia(s)

Condição de Pagamento

De acordo Autorizo

Baixo Guandu, 17/5/2022

Em, ____/____/____

Salatiel Dias Bebianco
Diretor Geral

Declaro que recebi esta Autorização em: ____/____/____

PROJEHAB PROJETOS E SERVIÇOS
LTDA-GLOBAL PAPELARIA